1
PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.12.2014 №173 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.06.2014 №456, от 14.11.2014 №777, от 18.08.2015 №520, от 18.11.2015 №730, от 09.12.2016 №723, от 11.01.2017 №2-адм.) следующие изменения:

‑ в Паспорте муниципальной программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации в разрезе источников финансирования)» изложить в новой редакции:

 «Общий объем финансирования Программы 8848,816 16 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области – 8848,816 16 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год –  352,877 78 тыс. руб.,

2016 год – 274,043 74 тыс. руб.,

2017 год – 320,894 64 тыс. руб.,

2018 год – 280,00 тыс. руб.,

2019 год – 280,00 тыс. руб.,

2020 год – 280,00 тыс. руб.,

2021год – 307, 00 тыс. руб.,

2022 год – 307,00 тыс. руб.,

2023 год – 307,00 тыс. руб.,

2024 год – 307,00 тыс. руб.,

2025 год – 307,00 тыс. руб.,

2026 год – 307,00 тыс. руб.,

2027год – 307, 00 тыс. руб.,

2028 год – 307,00 тыс. руб.,

2029 год – 307,00 тыс. руб.,

2030 год – 307,00 тыс. руб.,

2031 год – 307,00 тыс. руб.,

2032 год – 307,00 тыс. руб.,

2033год – 307, 00 тыс. руб.,

2034 год – 307,00 тыс. руб.,

2035 год – 307,00 тыс. руб.,

2036 год – 307,00 тыс. руб.,

2037 год – 307,00 тыс. руб.,

2038 год – 307,00 тыс. руб.,

2039год – 307, 00 тыс. руб.,

2040 год – 307,00 тыс. руб.,

2041 год – 307,00 тыс. руб.,

2042 год – 307,00 тыс. руб.,

2043 год – 307,00 тыс. руб.;

‑ Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за квартиры, находящиеся в собственности муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области:

2015 год –  352,877 78 тыс. руб.,

2016 год – 274,043 74 тыс. руб.,

2017 год – 320,894 64 тыс. руб.,

2018 год – 280,00 тыс. руб.,

2019 год – 280,00 тыс. руб.,

2020 год – 280,00 тыс. руб.,

2021год – 307, 00 тыс. руб.,

2022 год – 307,00 тыс. руб.,

2023 год – 307,00 тыс. руб.,

2024 год – 307,00 тыс. руб.,

2025 год – 307,00 тыс. руб.,

2026 год – 307,00 тыс. руб.,

2027год – 307, 00 тыс. руб.,

2028 год – 307,00 тыс. руб.,

2029 год – 307,00 тыс. руб.,

2030 год – 307,00 тыс. руб.,

2031 год – 307,00 тыс. руб.,

2032 год – 307,00 тыс. руб.,

2033год – 307, 00 тыс. руб.,

2034 год – 307,00 тыс. руб.,

2035 год – 307,00 тыс. руб.,

2036 год – 307,00 тыс. руб.,

2037 год – 307,00 тыс. руб.,

2038 год – 307,00 тыс. руб.,

2039год – 307, 00 тыс. руб.,

2040 год – 307,00 тыс. руб.,

2041 год – 307,00 тыс. руб.,

2042 год – 307,00 тыс. руб.,

2043 год – 307,00 тыс. руб.».
‑ в пункте 3 «Основные мероприятия программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2043 годы» таблицу  изложить в новой редакции:

	год проведения основных мероприятий программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2043 годы»
	Основные мероприятия программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2043 годы»

	Основное мероприятие «Обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
	Расходы на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за квартиры находящиеся в собственности муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	2
	3
	4

	2015 год
	352,877 78тыс. руб.
	352,877 78тыс. руб.

	2016 год
	274,043 74 тыс. руб.
	274,043 74 тыс. руб.

	2017 год
	320,894 64 тыс. руб.
	320,894 64 тыс. руб.

	2018 год
	280,000 тыс. руб.
	280,000 тыс. руб.

	2019 год
	280,000 тыс. руб.
	280,000 тыс. руб.

	2020 год
	280,000 тыс. руб.
	280,000 тыс. руб.

	2021 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2022 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2023 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2024 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2025 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2026 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2027 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2028 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2029 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2030 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2031 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2032 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2033 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2034 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2035 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2036 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2037 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2038 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2039 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2040 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2041 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2042 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

	2043 год
	307,000 тыс. руб.
	307,000 тыс. руб.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0037-адм от 23.03.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 23.03.2018 8:41:41, Распечатал________________